17 Naranja (fresca, apta para 
consumo y para guardado 
en cámara. En cajón de 
aproximadamente 20 kilos)

CAJON 0,00 0,00 0,00 $ 16.900,00 $         0,00

18 Huevo, grades. Cajón por 12 
maples.

CAJON 0,00 0,00 0,00 $ 65.000,00 $         0,00

Total Recibido:  $ 160.780,00 (pesos Ciento sesenta mil setecientos ochenta).-

OBSERVACIONES